
• Тековни состојби и идни предизвици во текстилната индустрија

– Минато, сегашност и иднина

– Индикатори

– Компаративна и конкурентска предност

– Вредност и квалитет

• Триаголник: млади, образование, бизнис сектор

– Потенцијалот на младите

– Иницијативи

– Бенчмаркинг: позитивни примери и пракси

• Кога примерот ќе стане тренд

• Акција
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